
O gorliwa Święta Rito

O gorliwa Święta Rito, dla ciebie ważna była chwała Boga i
zbawienie dusz oddalonych od Pana przez grzech, odchodzących
od Kościoła. Ty, jako sławna święta, praktykowałaś wiele dzieł
miłosierdzia i pokuty dla nawrócenia grzeszników. Zwróć swoje
oczy na mnie, biednego grzesznika, i wyproś mi u Boga łaskę
skruchy i szczerej spowiedzi. O tę łaskę proszę cię całym
sercem, wyproś ją też dla wszystkich grzeszników na ziemi, a w
szczególny  sposób  dla  osób,  które  tego  bardzo  potrzebują.
Spraw,  abyśmy  doceniali  bogactwa  miłosierdzia  Bożego,  ale
jednocześnie  nie  nadużywali  Jego  cierpliwości,  oczekując
nawrócenia  grzeszników  i  abyśmy  uznali  brzydotę  i  słabość
grzechu. Aby już więcej nie było profanowane Najświętsze Imię
Jezusa, lecz by wszyscy je błogosławili jako jedyną i pewną
rękojmię naszego zbawienia. Amen. 
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Modlitwa do św. Józefa

Chwalebny  Patriarcho,  święty  Józefie,  w  którego  mocy  jest
uczynienie możliwym tego, co niemożliwe, spiesz mi na pomoc w
chwilach niepokoju i trudności. Weź pod swoją obronę sytuacje
bardzo  poważne  i  trudne,  które  Ci  powierzam,
by miały szczęśliwe rozwiązanie. Mój ukochany Ojcze, w tobie
pokładam  całą  ufność  moją.  Niech  nie  mówią,  że
przyzywałem  Ciebie  na  próżno,  a  skoro  z  Jezusem  i  Maryją
możesz wszystko uczynić, ukaż mi, że twoja dobroć jest tak
wielka jak twoja moc. Amen. 

Wdzięczność za łaskę chrztu
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Boże Ojcze, tak mnie ukochałeś, że zesłałeś Syna, aby przez
swoją śmierć wysłużył mi łaskę chrztu. Jestem Twoim dzieckiem.
Złożyłeś w mej duszy ziarno swego życia. Ojcze mój w niebie,
chcę dziękować także za rodziców, którzy prosili o chrzest dla
mnie, za to, że byli dla mnie pierwszym przykładem wiary.
Dziękuję Ci za rodziców chrzestnych, że przygotowali mi szatę
chrzcielną i świecę – symbole mojej świętości i żywej wiary.
Wszystkim, którzy modlili się w czasie mego chrztu, daj swoje
błogosławieństwo, a kiedyś, gdy wrócę do Ciebie, pozwól mi z
nimi cieszyć się zawsze. Amen.

Duchu Święty…

Duchu  Święty,  Ty  nam  dajesz  poznanie  Jezusa.  Przyjdź,  ma
pociecho,  przyjdź,  ma  radości,  przyjdź,  pokoju,  siło
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i  światłości;  przyjdź,  oświeć  mnie,  bym  znalazł  źródło
orzeźwienia. Jedna kropelka od Ciebie wystarczy, by mi ukazać
Jezusa  takim,  jaki  jest.  Jezus  powiedział,  że  wyjdziesz
naprzeciw niewidzącym, a jam z nich najpierwszy. Nie proszę
Cię o inną wiedzę i umiejętności, tylko  wiedzę, jak znaleźć
Jezusa, o umiejętność zachowania Go. Źródło pokoju i światła,
przyjdź, oświeć mnie. Cierpię głód – przyjdź mnie nakarmić;
jestem spragniony – napój mnie; jestem ślepy – oświeć mnie;
jestem ubogi – przyjdź mnie wzbogacić. Maryjo, Najczystsza
Oblubienico  Ducha  Świętego,  wyjednaj  mi  światło,  abym
poznawszy  prawdę  i  wiernie  pełniąc  wolę  Bożą,  mógł  być
zaliczony w poczet dzieci Bożych. Amen. 

Modlitwa rodziców za dzieci

Ojcze Niebieski, Tyś nam zaufał, powierzając nam nasze dzieci.
Cieszymy się, że są w naszej rodzinie. Cieszą nas wszelkie
zdolności, które w nich odkrywamy. Radujemy się, gdy są zdrowe
i dobrze się rozwijają. Cieszymy się, gdy możemy przeżywać ich
wzrost w życiu duchowym. Panie, dziękujemy Ci za nasze dzieci.
Chcemy im pomóc, aby stały się takimi, jakimi Ty pragniesz je
widzieć. Bardzo chcielibyśmy zachować cierpliwość, zwłaszcza,
kiedy  nasze  dzieci  sprawiają  nam  zmartwienia.  Prosimy  Cię
Boże, pobłogosław nasze dzieci. Naucz je, aby z dnia na dzień
coraz bardziej zdecydowanie brały w ręce ster swego życia i
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zmierzały do celu, który Ty im wskazujesz. Daj im łaskę silnej
wiary, która by przenikała wszystkie ich myśli i czyny. Pozwól
im kiedyś w życiu wykonać takie zadania, które napełniłyby ich
serca radością. Jeżeliby zbłądziły, przywiedź je z powrotem na
właściwą drogę. Panie, pozostań w naszej rodzinie. My wszyscy
Ciebie potrzebujemy. Amen

Modlitwa Wigilijna

Maryjo czysta, błogosław tej, co w miłosierdzie nie wierzy.
Niech  jasna  twoja  strudzona  dłoń,  smutki  jej  wszystkie
uśmierzy. Pod Twoją ręką niechaj płacze lżej. Na wigilijny
ześlij  jej  stół,  zielone  drzewko  magiczne,  niech,  gdy  go
dotknie, słyszy gwar pszczół, niech jabłka sypią się śliczne.
A zamiast świec daj gwiazdę mroźnych pól. Przyprowadź blisko
pochód białych gór, niechaj w jej okno świecą. Astrologowie z
Chaldei, z Ur, pamięć złych lat niech uleczą. Zmarli poeci
niechaj dotkną strun, samotnej zanucą kolędę. Czesław Miłosz
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Chwalebny  Patriarcho,  Święty
Józefie

Chwalebny  Patriarcho,  Święty  Józefie,  w  którego  mocy  jest
uczynienie możliwym tego, co niemożliwe, spiesz mi na pomoc w
chwilach niepokoju i trudności. Weź pod swoją obronę sytuacje
bardzo  poważne  i  trudne,  które  Ci  powierzam,  by  miały
szczęśliwe rozwiązanie. Mój ukochany Ojcze, w Tobie pokładam
całą ufność moją. Niech nie mówią, że przyzywałem Ciebie na
próżno, a skoro z Jezusem i Maryją możesz wszystko uczynić,
ukaż mi, że Twoja dobroć jest tak wielka jak Twoja moc. Amen.

Modlitwa  do  Maryi
Niepokalanej
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Zachwycony blaskiem Twej piękności

garnę się w Twoje objęcia,

Niepokalana Matko Jezusa i nasza Matko, Maryjo,

ufny, że w Twym najmiłościwszym Sercu

znajdę spełnienie moich pragnień.

Podziwiam i wielbię niezrównane bogactwo

wspaniałych przywilejów, którymi Bóg darzył Cię

od pierwszej chwili Twego poczęcia

aż do dnia, w którym wziął Cię do nieba

i ukoronował na Królową wszechświata.

Czysta Krynico wiary, racz oświecić mój umysł

blaskiem wiekuistych prawd.

Wonna lilio wszelkiej świętości,

pociągnij Twym niebiańskim aromatem moje serce.

Pogromicielko piekła i szatana,



tchnij we mnie głęboką odrazę do grzechu,

który odwraca mnie od Boga.

Umiłowana przez Boga,

pochyl się troskliwie nad zranionym światem,

przywołaj zbłąkanych, otrzyj łzy płaczących,

pociesz biednych i samotnych, ochraniaj młodzież,

a wszystkich ludzi naucz dobroci.

Niech wszyscy zrozumieją, że są braćmi

i niech nad światem rozbłyśnie słońce

powszechnego i prawdziwego pokoju.

Maryjo Niepokalana, najlepsza Matko i nasza Patronko,

przyjmij moje korne modlitwy i uproś mi,

abym kiedyś w niebie

mógł powtarzać przed Twoim tronem hymn,

który wyśpiewałaś na ziemi:

Wielbij, duszo moja, Pana, bo wielki jest i święte Imię Jego.
Amen.

Święta Matko Boga

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/11/29/swieta-matko-boga/


Święta Matko Boga, W milczeniu i pokoju nosiłaś pod sercem i
wydałaś  na  świat  Tego,  który  wszystko  dźwiga  na  Swoich  
barkach.  Bądź  naszą  Przewodniczką  na  drodze  do  Bożego
Narodzenia, aby czas, w którym będziemy świętować narodziny
Twojego Syna, Jezusa Chrystusa, Naszego Zbawiciela, napełnił
nasze serca radością i Nadzieją. Amen 

Modlitwa do Chrystusa Króla

Jezu Chryste, uznaję Cię za Króla całego świata. Wszystko,
cokolwiek  zostało  stworzone,  dla  Ciebie  jest  stworzone.
Wykonuj nade mną wszelkie prawa swoje. Staję dziś przed Tobą i
odnawiam moje przyrzeczenia złożone na chrzcie, wyrzekając się
szatana  i  spraw  jego,  a  przyrzekam  żyć  jak  przystało  na
dobrego chrześcijanina. Zobowiązuję się na miarę sił swoich
pracować dla zwycięstwa Bożego prawa i Twego Kościoła. Królu
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mój  i  Panie,  ofiaruję  Ci  nieudolne  uczynki  moje  w  tej
intencji, aby wszystkie serca ludzkie uznały Twoje królestwo
święte. Niech w ten sposób królestwo Twego pokoju utwierdzi
się na całym świecie. Amen


